VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 2094/VPCP-KTN
V/v đầu tư tuyến đường cứu hộ, cứu nạn trên địa bàn một số tỉnh
	Hà Nội, ngày 05 tháng 4 năm 2011

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Ủy ban nhân dân các tỉnh: Nghệ An, Thái Bình, Quảng Trị, Hà Giang, Thừa Thiên Huế, Hòa Bình, Bắc Kạn.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân các tỉnh: Nghệ An (công văn số 360/UBND.CN ngày 25 tháng 01 năm 2011), Thái Bình (tờ trình số 02/TTr-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2011), Quảng Trị (tờ trình số 151/TTr-UBND ngày 21 tháng 01 năm 2011), Hà Giang (các công văn số 100/UBND-GT ngày 12 tháng 01 năm 2011, số 228/UBND - KT ngày 29 tháng 01 năm 2011) , Thừa Thiên Huế (công văn số 5811/UBND-XDGT ngày 31 tháng 12 năm 2010), Bắc Kạn (công văn số 483/UBND-TH1 ngày 07 tháng 3 năm 2011), Hòa Bình (công văn số 232/UBND-CN ngày 01 tháng 3 năm 2011) và ý kiến của các Bộ liên quan về việc đầu tư dự án đường cứu hộ, cứu nạn trên địa bàn tỉnh và bổ sung vào Quyết định số 1962/QĐ-TTg ngày 25 tháng 10 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Bộ Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Bộ, ngành và địa phương liên quan rà soát việc đầu tư nêu trên theo Nghị quyết số 11/NQ-CP ngày 24 tháng 02 năm 2011 của Chính phủ về những giải pháp chủ yếu tập trung kiềm chế lạm phát, ổn định kinh tế vĩ mô, bảo đảm an sinh xã hội.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Ủy ban nhân dân các tỉnh nêu trên và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng CP;
- VPCP: BTCN, các PCN:  Văn Trọng Lý, Phạm Văn Phượng,
 Cổng TTĐT, các Vụ: KTTH, ĐP, TH;
- Lưu: VT, KTN (4), C 29
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý